
ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2015
WÓJTA GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 14 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw Referendum Ogólnokrajowego, zarządzonego 
na dzień 6 września 2015 roku.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym ( Dz. U. z 2015, poz. 318) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Obwodowe Komisje do Spraw Referendum Ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 
6 września 2015 roku.

§ 2. Składy Komisji określono w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Biała Podlaska

Wiesław Panasiuk

Id: 527F0552-A15A-4581-86AF-9B8AF5975237. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia  

Nr 0050.59.2015 

Wójta Gminy Biała Podlaska 

z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

 

 

Skład Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 1  

z siedzibą w Publicznym Gimnazjum w Ciciborze Dużym 
 

1. Seweryn Anna Róża 

zam. Sławacinek Stary 

 zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

2. Parafiniuk Ada Maria 

zam. Cicibór Duży 

zgłoszona przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

3. Kraśniewska Agnieszka 

zam. Cicibór Mały 

zgłoszona przez Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

 

4. Tarasiuk Ewa 

zam. Rakowiska 

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Bentkowski Stefan 

zam. Rakowiska 

zgłoszony przez Fundacja Lepsza Polska 

 

6. Mielnicka Anna Barbara 

zam. Cicibór Duży 

zgłoszona przez zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

7. Koszołko Marcin 

zam. Cicibór Duży 

zgłoszony przez Twój Ruch 

 

8. Wasztan Urszula Elżbieta 

zam. Roskosz 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

 

9. Szewczyk Stanisław 

zam. Biała Podlaska 

zgłoszony przez Wójta Gminy  

 

Skład Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 2  

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Hrudzie  

 

1. Soćko Barbara Jolanta 

zam. Hrud 

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

2. Stasiuk Magdalena 

zam. Sławacinek Stary 

zgłoszona przez Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

 

3. Siłakiewicz Katarzyna 

zam. Dokudów Pierwszy 

zgłoszona przez Stowarzyszenie „Młodzi Demokraci” 

 

4. Maksymowicz Sandra 

zam. Julków 

zgłoszona przez Fundacja Lepsza Polska 

 

5. Wachowiec Jarosław Krzysztof 

zam. Hrud 

zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

6. Adamiuk Edyta Elżbieta 

zam. Łukowce 

zgłoszona przez Twój Ruch 

 

7. Kasprowicz Bogumił Wiesław 

zam. Hrud 

zgłoszony przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

 

8. Chełstowska Monika Anna 

zam. Hrud 

zgłoszona przez Europejski Instytut Studiów i Analiz w Lublinie 

 

9. Kisiel Jacek Józef 

zam. Biała Podlaska 

zgłoszony przez Wójta Gminy 

Id: 527F0552-A15A-4581-86AF-9B8AF5975237. Przyjęty Strona 2



Skład Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 3  

z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Rakowiskach 
 

1. Szczęśniak-Paszkiewicz 

Elżbieta Alina 

zam.  Woskrzenice Duże 

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

2. Bielecka Sylwia 

zam. Sławacinek Stary  

zgłoszona przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

3. Bentkowska Anna 

zam. Rakowiska 

zgłoszona przez Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

 

4. Zalewska Zofia Maria 

zam. Rakowiska 

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Zalewski Waldemar Piotr 

zam. Rakowiska 

zgłoszony przez Fundacja Lepsza Polska 

 

6. Grad Joanna Zofia 

zam. Rakowiska 

zgłoszona przez Twój Ruch 

 

7. Władzimiruk Justyna 

Weronika 

zam. Woskrzenice Duże 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

 

8. Dzwonnik Szymon 

zam. Rakowiska 

zgłoszony przez Europejski Instytut Studiów i Analiz w Lublinie 

9. Filipczuk Jadwiga Barbara 

zam. Rakowiska 

zgłoszona przez Wójta Gminy 

 

Skład Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 4 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Dokudowie Pierwszym 
 

1. Kondera Agnieszka 

zam. Ogrodniki 

zgłoszona przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

2. Pawłowski  Marcin 

zam. Wilczyn 

zgłoszony przez Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

 

3. Prokopiuk Feliksa Danuta 

zam. Wólka Plebańska 

zgłoszona przez Stowarzyszenie „Młodzi Demokraci” 

 

4. Soldat Robert Bohdan 

zam. Hrud 

zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Chalecki Arkadiusz 

zam. Wólka Plebańska 

zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

6. Lewtak Dorota 

zam. Woskrzenice Małe 

zgłoszona przez Twój Ruch 

 

7. Nitek Elżbieta 

zam. Woskrzenice Małe 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

 

8. Zuzula Damian 

zam. Michałówka 

zgłoszony przez Europejski Instytut Studiów i Analiz w Lublinie 

 

9. Kratiuk Marzanna 

zam. Biała Podlaska 

zgłoszona przez Wójta Gminy 

 

Id: 527F0552-A15A-4581-86AF-9B8AF5975237. Przyjęty Strona 3



Skład Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 5 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Ortelu Książęcym Drugim 
 

1. Kuźnik Ryszard 

zam. Woskrzenice Duże 

zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

2. Ślązak Agnieszka 

zam. Grabanów Kolonia 

zgłoszona przez Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

 

3. Bandzerewicz Sylwia Emilia 

zam. Dokudów Pierwszy 

zgłoszona przez Stowarzyszenie „Młodzi Demokraci” 

 

4. Nowachowicz Jerzy Stanisław 

zam. Sławacinek Stary 

zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Sorbian Beata Agata 

zam. Wilczyn 

zgłoszona przez Fundacja Lepsza Polska 

 

6. Żukowska Beata 

zam. Ortel Książęcy Pierwszy 

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

7. Paszkiewicz Elwira Magda 

zam. Ortel Książęcy Pierwszy 

zgłoszona przez Twój Ruch 

 

8. Weremecki Krzysztof Janusz 

zam. Woskrzenice Małe 

zgłoszony przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

 

9. Skrzypiec Lucyna Wanda 

zam. Ortel Książęcy Drugi 

zgłoszona przez Wójta Gminy 

 

Skład Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 6 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Grabanowie 
 

1. Walo Elżbieta 

zam. Woskrzenice Duże 

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

2. Matuszewski Andrzej 

zam. Wilczyn 

zgłoszony przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

3. Bujnik Liliana Barbara 

zam. Grabanów 

zgłoszona przez Stowarzyszenie „Młodzi Demokraci” 

 

4. Neścioruk Anna Agnieszka 

zam. Grabanów 

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Żuk Elwira Anna 

zam. Julków 

zgłoszona przez Fundacja Lepsza Polska 

 

6. Kredens Marcin Jerzy 

zam. Grabanów 

zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

7. Purgał Angelika 

zam. Sławacinek Stary  

zgłoszona przez Twój Ruch 

 

8. Łocheński-Ochnio Grzegorz 

zam. Kamieniczne 

zgłoszony przez Europejski Instytut Studiów i Analiz w Lublinie 

 

9. Zydlewska Beata 

zam. Biała Podlaska 

zgłoszona przez Wójta Gmina 

 

Id: 527F0552-A15A-4581-86AF-9B8AF5975237. Przyjęty Strona 4



Skład Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 7 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Sitniku 
 

1. Chwedoruk Lidia Katarzyna 

zam. Sitnik 

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

2. Golanko Krzysztof Stanisław 

zam. Woroniec 

zgłoszony przez Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

 

3. Rzymowska Marta Elżbieta 

zam. Sitnik 

zgłoszona przez Stowarzyszenie „Młodzi Demokraci” 

 

4. Harasimiuk Stanisław Andrzej 

zam. Sycyna 

zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Markowski Jan  

zam. Porosiuki 

zgłoszony przez Fundacja Lepsza Polska 

 

6. Liniewicz Bogdan 

zam. Sitnik 

zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

7. Grad Jerzy Jacek 

zam. Rakowiska 

zgłoszony przez Twój Ruch 

 

8. Ignatowska Barbara 

zam. Porosiuki 

zgłoszona przez Europejski Instytut Studiów i Analiz w Lublinie 

 

9. Jaroszuk Zofia 

zam. Sitnik 

zgłoszona przez Wójta Gminy 

 

Skład Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 8 

z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Terebeli 
 

1. Laszuk Danuta 

zam. Woskrzenice Duże 

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

2. Kondraciuk Michał 

zam. Cicibór Duży 

zgłoszony przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

3. Kowaluk Bartosz 

zam. Rakowiska 

zgłoszony przez Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

 

4. Maksymiuk Anna Barbara 

zam. Terebela 

zgłoszona przez Stowarzyszenie „Młodzi Demokraci” 

 

5. Łaska Maria Magdalena 

zam. Rakowiska 

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

6. Kielmas-Łaska  

Mirosława Anna 

zam. Rakowiska 

zgłoszona przez Fundacja Lepsza Polska 

 

7. Pikacz Jadwiga 

zam. Terebela 

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

8. Samociuk Dominika 

zam. Rakowiska  

zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

 

9. Janowska Alina Łucja 

zam. Biała Podlaska 

zgłoszona przez Wójta Gminy 

 

Id: 527F0552-A15A-4581-86AF-9B8AF5975237. Przyjęty Strona 5



Skład Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 9 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Sławacinku Starym 
 

1. Mieńko Anna 

zam. Sławacinek Stary 

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

2. Szyc Zofia Bożena 

zam. Sławacinek Stary 

zgłoszona przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

3. Romaniuk Zbigniew Wincenty 

zam. Sławacinek Stary 

zgłoszona przez Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

 

4. Stasiuk Dorota Anna 

zam. Sławacinek Stary 

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Różanowski Zbigniew 

zam. Sławacinek Stary 

zgłoszona przez Fundacja Lepsza Polska 

 

6. Pindłowska Elżbieta Maria 

zam. Sławacinek Stary 

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

7. Chalecka Agata Janina 

zam. Woskrzenice Małe 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

 

8. Ignatowska Katarzyna 

zam. Porosiuki 

zgłoszona przez Europejski Instytut Studiów i Analiz w Lublinie 

 

9.  Borodijuk Agnieszka Maria  

zam. Biała Podlaska 

zgłoszona przez Wójta Gminy 

 

Skład Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 10 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Styrzyńcu 
 

1. Łupawka Ilona Maria 

zam. Sławacinek Stary 

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

2. Olejek Beata 

zam. Sławacinek Stary 

zgłoszona przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

3. Olędzka Irena Urszula 

zam. Krzymowskie 

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

4. Szutko Ewa 

zam. Zabłocie 

zgłoszona przez Fundacja Lepsza Polska 

5. Walczuk Agnieszka 

zam. Cełujki 

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

6. Adamiuk Diana Anna 

zam. Styrzyniec 

zgłoszona przez Twój Ruch 

 

7. Sarnacka Małgorzata 

zam. Woskrzenice Duże 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

8. Ignatowski Zbigniew Stanisław 

zam. Porosiuki 

zgłoszony przez Europejski Instytut Studiów i Analiz 

w Lublinie 

9. Chodun Bogumiła 

zam. Styrzyniec 

zgłoszona przez Wójta Gminy 

 

 

 

 

 

Id: 527F0552-A15A-4581-86AF-9B8AF5975237. Przyjęty Strona 6



Skład Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 11 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Sworach 
 

1. Wasilewska Emilia Katarzyna 

zam. Sławacinek Stary 

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Kalinowska Maria Alicja 

zam. Pojelce 

zgłoszona przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

3. Saczuk Filip Marcin 

zam. Styrzyniec 

zgłoszony przez Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

4. Izdebski Bogusław Tomasz 

zam. Rakowiska  

zgłoszony przez Stowarzyszenie „Młodzi Demokraci” 

 

5. Kaliszewska Zofia Marianna 

zam. Swory 

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

6. Kaliszewska Patrycja 

zam. Swory 

zgłoszona przez Fundacja Lepsza Polska 

 

7. Sawczuk Bożena Ewa 

zam. Swory 

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

8. Władzimiruk Marlena Anna 

zam. Woskrzenice Duże  

zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

9. Jakimiuk Gustaw Jerzy 

zam. Biała Podlaska 

zgłoszony przez Wójta Gminy 

 

Skład Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 12 

z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Czosnówce 
 

1. Darecka Anna 

zam. Woskrzenice Duże  

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

2. Szutko Sławomir 

zam. Czosnówka 

zgłoszona przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

3. Ślązak Iwona Maria 

zam. Grabanów Kolonia 

zgłoszona przez Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

 

4. Klepacka Katarzyna 

zam. Dokudów Drugi 

zgłoszona przez Stowarzyszenie „Młodzi Demokraci” 

 

5. Kaczmarek Lucyna Henryka 

zam. Czosnówka 

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

6. Kożuchowski Leszek 

zam. Czosnówka 

zgłoszona przez Twój Ruch 

 

7. Trocewicz Marlena Teresa 

zam. Czosnówka 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

 

8. Laudy Michał August 

zam. Wilczyn 

zgłoszona przez Stowarzyszenie na Rzecz Wolnego Handlu 

 

9.  Janczuk-Czwakiel Anna 

zam. Biała Podlaska 

zgłoszona przez Wójta Gminy 

 

Id: 527F0552-A15A-4581-86AF-9B8AF5975237. Przyjęty Strona 7



 

Skład Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 13 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Janówce 
 

1. Daniluk Ewa 

zam. Janówka 

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

2. Sęczyk Marta 

zam. Sitnik 

zgłoszona przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

3. Bobryk Elżbieta Marzena 

zam. Kamieniczne 

zgłoszona przez Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

 

4. Tymoszuk Agnieszka 

zam. Rakowiska  

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Gaj Beata 

zam. Porosiuki 

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

6. Lubański Mateusz 

zam. Janówka 

zgłoszony przez Twój Ruch 

 

7. Żukowski Tomasz 

zam. Janówka 

zgłoszony przez Stowarzyszenie na Rzecz Wolnego Handlu 

 

8. Zuzula Adrian 

zam. Michałówka 

zgłoszony przez Europejski Instytut Studiów i Analiz w Lublinie 

 

9. Kempka Krzysztof 

zam. Biała Podlaska 

zgłoszony przez Wójta Gminy 

 

Skład Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 14 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Woskrzenicach Dużych 
 

1. Mieroniuk Krystyna Bogusława 

zam. Woskrzenice Duże 

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

2. Więckowski Bartosz Mateusz 

zam. Swory 

zgłoszony przez Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

3. Wołowik Irena Marianna 

zam. Wilczyn 

zgłoszona przez Fundacja im. Bolesława Chrobrego 

 

4. Filipek Paweł 

zam. Julków 

zgłoszony przez Stowarzyszenie „Młodzi Demokraci” 

 

5. Kasprowicz Józef Michał 

zam. Woskrzenice Małe 

zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

6. Polak Stanisław Piotr 

zam. Woskrzenice Duże 

zgłoszony przez Fundacja Lepsza Polska 

 

7. Chwedoruk Marianna Teresa 

zam. Sitnik 

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

8. Kupińska Wioleta Maria 

zam. Hola 

zgłoszona przez Twój Ruch 

 

9. Maksymiuk Anna Teresa 

zam. Biała Podlaska 

zgłoszona przez Wójta Gminy 

 

 

 

 

 

Id: 527F0552-A15A-4581-86AF-9B8AF5975237. Przyjęty Strona 8



Skład Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 15 

z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Kozuli 
 

1. Gieruszka Zdzisław 

zam. Sławacinek Stary 

zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

2. Miszczuk Natalia 

zam. Grabanów Kolonia 

zgłoszona przez Stowarzyszenie „Młodzi Demokraci” 

 

3. Wachowiec Alina Irena 

zam. Grabanów 

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

 

4. Wachowiec Tadeusz Józef 

zam. Grabanów 

zgłoszony przez Fundacja Lepsza Polska 

 

5. Zajączkowska Stanisława 

Bronisława 

zam. Grabanów 

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

6. Niścior Agnieszka Maria 

zam. Kaliłów 

zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 

 

7. Widłak Agata Teresa 

zam. Kaliłów 

zgłoszona przez Stowarzyszenie na Rzecz Wolnego Handlu 

 

8. Andrusiuk Ireneusz Artur 

zam. Sławacinek Stary  

zgłoszony przez Europejski Instytut Studiów i Analiz 

w Lublinie 

9.  Stanilewicz Jolanta 

zam. Bielany 

zgłoszona przez Wójta Gminy 

 

 

 

Id: 527F0552-A15A-4581-86AF-9B8AF5975237. Przyjęty Strona 9




